PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SUSPENSÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2020

O MUNICIPIO DE JOÃO NEIVA, TORNA PÚBLICO a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA do Edital do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020 objetivando o Registro de preço para futura e eventual

contratação de empresa para prestação de serviços de retirada, instalação e manutenção preventiva e

corretiva de ar-condicionado dos tipos Split e ACJ (janela), incluindo os materiais, peças e equipamentos

necessários às manutenções, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e suas

Unidades de Ensino.

João Neiva-ES, 10 de junho de 2020.

Dieyna Dal Piero Fraga

Pregoeira PMJN